
Text těla emailové zprávy z podání 13264/2022

Od:
Komu: podatelna@osoud.lou.justice.cz, epodatelna@mesto-zatec.cz, hamousova@mesto-zatec.cz, laibl@mesto-zatec.cz,

Kopie:
Předmět: 12 Nc 10/2021 Žádost o poskytnutí informací dle zákona č .106/1999 Sb. Soudem přidělené JID neoddělitelným způsobem
na podané odvolání podané osobně soudu dne 19.7.2021 v 121:20 hod stvrzeno podpisem podatelny o ustanovení opatrovníka

Okresní soud v Lounech
P  H
Město Žatec nepravomocný opatrovník
Čeradice dne 29.3.2022.

Věc:12 Nc 10/2021
1- Žádost o poskytnutí informací dle zákona č .106/1999 Sb. Soudem přidělené JID
neoddělitelným způsobem na podané odvolání doručené osobně soudu
dne 19.7.2021 v 121:20 hod stvrzeno podpisem podatelny proti výroku
soudu o ustanovení opatrovníka Město Žatec pod č.j. 12 Nc
10/2021-11 ze dne 29.6.2021.a to konkrétně:
a) informaci o všech záznamech týkající se doručeného
dokumentu uvedeného pod bodem č.1 v evidenční pomůcce
souduv listinné- analogové i elektronické podobě?

b) informaci o konkrétním (JID) doručeném dokumentu
soudu uvedeném v bodě č.1, Jednoznačný identifikátor
je označení dokumentu zajišťující jeho nezaměnitelnost,
který soud dne 19.7.2021, kdy byl doručen patřil
dokument uvedený v bodě č.1 ?

c) informaci o konkrétní osobě pracující pro ČR u
nestranného soudu , která je pověřena a povinna opatřit
doručené dokumenty soudu spojit s JID správným
úředním postupem k vyloučení možnosti ztráty, nebo
krádeže ze spisu soudu ?

d) informaci o podobě (otisku) oficiálního- pravého
razítka podatelny soudu používaném do dne 29.3.2022,
se všemi zákonnými náležitostmi, zejména s
obsahem: číslo jednací nebo evidenční číslo ze
samostatné evidence dokumentů, pod kterými soud

mailto:epodatelna@mesto-zatec.cz
mailto:hamousova@mesto-zatec.cz
mailto:laibl@mesto-zatec.cz
mailto:pavlina.hyhlanova@gmail.com


dokument eviduje, zajištující správným úřední postup
soudu k vyloučení možnosti ztráty, nebo krádeže ze
spisu soudu ?

e) informaci o konkrétním JID-alfanumerickém kódu
přidělenému dokumentu podanému soudu uvedeném v
bodě č.1 zajištující mým nezletilým dětem ze strany ČR
správný úřední postup soudem a účinné uplatnění práva
na spravedlivý proces (spravedlivé rozhodnutí
nezávislého soudu na základě zákonných podkladů-
nevykradených a neztracených dokumentů ze spisu
soudu) ?

Osoba ZTP požadující návrhem soudu dne 28.3.2022
zprostředkování účasti jednání soudu videokonferenčně

R H , nar. ,

Doručování do vlastních rukou :

!



OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 67/2022

R  H
VYŘIZUJE: Mgr. Holub

DNE: 13. 4. 2022

VĚC: žádost o informaci

ROZHODNUTÍ

Okresní soud v Lounech rozhodl o žádosti žadatele R  H  nar. , trvale bytem
, o poskytnutí

informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „SvInf“),

takto:
I. Žádosti o poskytnutí informace se podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d)  InfZ

vyhovuje v části týkající se poskytnutí odpovědi na otázku žadatele označenou jako
1a).

II. Žádost o poskytnutí informace se podle ustanovení § 15 odst. 1 SvInf, za použití § 14
odst. 5 písm. b) SvInf částečně odmítá, a to v rozsahu, v jakém této žádosti nebylo
vyhověno.

Odůvodnění:

Dne 29. 3. 2022 byla zdejšímu soudu doručena žádost žadatele o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen SvInf).

Toto podání obsahovalo pět otázek, avšak pouze jednu (otázku označenou 1a) soud hodnotil jako
srozumitelnou a způsobilou k odpovědi. Pokud tedy jde o otázku označenou 1a), soud jako
povinný subjekt sděluje, že usnesení Okresního soudu v Lounech č. j. 12 Nc 10/2021-11 ze dne
29. 6. 2021 bylo doručeno dne 1. 7. 2021 opatrovníku, dne 7. 7. 2021 matce a dne 7. 7. 2021 otci
(Vám). Dále odvolání proti předmětnému usnesení, které jste podal dne 7. 7. 2021, bylo doručeno
matce dne 19. 7. 201 a opatrovníku dne 15. 7. 2021.

Podle ustanovení § 15 odst. 1 SvInf pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti, nevyhoví, vydá
ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti,
s výjimkou případů, kdy se žádost odloží.

Povinný subjekt tedy s ohledem na shora uvedené ustanovení zákona o svobodném přístupu
k informacím a rovněž s ohledem na to, že žádost žadatele je ve zbytku nesrozumitelná a není

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz


2

zřejmé, jaké informace žadatel požaduje (s výjimkou výše specifikované otázky) rozhodl o
částečném odmítnutí žádosti žadatele, a to v rozsahu v jakém této žádosti nebylo vyhověno.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k Ministerstvu spravedlnosti ČR prostřednictvím
Okresního soudu v Lounech, a to do 15 dnů od jeho doručení.

Louny 13. 4. 2022

Mgr. Miloslav Holub, v.r.
místopředseda okresního soudu

za správnost: A.Patkoló


	odpověd60SI672022.docx



